
hive PINS 3 ANC
User Manual / Wireless Earphones



2

POPIS PRODUKTU
1. LED dioda
2. Multifunkční tlačítko
3. Nabíjecí piny
4. LED indikátor nabíjení
5. Nabíjecí USB-C port

PRVNÍ SPUŠTĚNÍ A PÁROVÁNÍ
1. Vyndejte obě sluchátka z nabíjecího boxu. Sluchátka se zapnou a spárují se 

k sobě. Poté, co začne LED dioda (1) blikat bíle, jsou sluchátka připravena k 
připojení k Bluetooth.

2. Ve svém zařízení otevřete nastavení Bluetooth a v seznamu dostupných 
zařízení vyhledejte „Niceboy HIVE Pins 3 ANC“.

3. Úspěšné spárování ohlásí akustická výzva a LED dioda (1) bliká bíle v dlou-
hém intervalu.

Při opětovném připojení k již jednou spárovanému zařízení stačí pouze sluchát-
ka vyndat z boxu. Automaticky se zapnou a k zařízení připojí.

ZAPÍNÁNÍ A VYPÍNÁNÍ
Pro zapnutí stačí vyjmout sluchátka z nabíjecího boxu, případně manuálně 
sluchátka zapnete dlouhým stiskem obou multifunkčních tlačítek. Pro vypnutí 
stačí vložit sluchátka do nabíjecího boxu. Sama se vypnou a odpojí od vašeho za-
řízení. Jsou-li sluchátka nabita na 100%, dioda zhasne. Sluchátka rovněž vypnete 
dlouhým stiskem obou multifunkčních tlačítek (2) na cca 5s.

CZ

5

2

1

3 3

4



3

MULTIFUNKČNÍ TLAČÍTKO - ZÁKLADNÍ OVLÁDÁNÍ
Jeden stisk libovolného tlačítka - přehrávání/pauza, přijetí hovoru/zavěšení
Dvojitý stisk pravého tlačítka - další skladba, odmítnutí hovoru
Dvojitý stisk levého tlačítka - předchozí skladba, odmítnutí hovoru
Dlouhý stisk pravého tlačítka - přepínání módu ANC / Ambient / Normal
Dlouhý stisk levého tlačítka - přepínání gamingového módu
Trojitý stisk libovolného tlačítka - aktivace hlasového asistenta Siri / Google 
Assistant

NABÍJENÍ
Pro nabíjení samotného boxu připojte nabíjecí kabel do USB portu (5). V průběhu 
nabíjení 4 indikační LED diody (4) postupně blikají, po úplném nabití svítí všechny.

REŽIM NORMAL, AMBIENT A ANC:
Po spuštění se sluchátka nacházejí v normálním režimu, kdy nezesilují, ani 
nepotlačují okolní ruchy. V režimu Ambient sluchátka snímají a zesilují zvuky z 
okolí, což je z hlediska bezpečnosti vhodné zejména při pohybu ve městě nebo 
v provozu. ANC (Active Noise Cancelling) je funkce, která eliminuje okolní ruchy 
tím, že proti příchozímu zvuku vyšle zvuk stejného vlnění, jen v opačné fázi 
frekvence. Při spojení těchto dvou zvuků dojde k jejich vzájemnému vyrušení. 
V tomto pořadí mezi jednotlivými režimy přepnete dlouhým stiskem pravého 
tlačítka (cca 2 sekundy). Změnu režimu ohlásí akustická výzva.

Poznámka: režimy Ambient a ANC mají vyšší energetickou náročnost a je 
nutné počítat s rychlejším poklesem kapacity baterie.

GAMINGOVÝ MÓD
Pro aktivaci gamingového módu s krátkou zvukovou prodlevou dlouze stiskněte 
levé tlačítko. Dlouhým stiskem téhož tlačítka mód deaktivujete.

Poznámka: Gamingový mód má vyšší energetickou náročnost a je nutné počítat s 
rychlejším poklesem kapacity baterie.



4

PŘIPOJENÍ K APLIKACI
1. Stáhněte si aplikaci naskenováním QR kódu pomocí mobilního telefonu nebo 

vyhledejte „Niceboy ION“ na trhu mobilních aplikací a stáhněte si aplikaci.
2. Otevřete aplikaci „Niceboy ION“ a zaregistrujte si nový účet nebo použijte 

stávající účet.
3. Po nastavení hesla přejděte k dalšímu kroku „Přidat zařízení“.
4. Zapněte Bluetooth, podle síly singálu vzdálenosti budou nalezeny blízká 

zařízení.
5. Klikněte na tlačítko „+“
6. Počkejte na „připojení“
7. Přidání proběhlo úspěšně, zobrazí se „hotovo“
8. Vaše zařízení je úspěšně připojeno. 

Poznámka: Před párováním s každým novým zařízením je nutné sluchátka uvést 
do továrního nastavení vždy, když chcete sluchátka na novém zařízení připojit k 
aplikaci Niceboy ION.

TOVÁRNÍ NASTAVENÍ:
V případě technických potíží uvedete sluchátka do továrního nastavení 
tímto způsobem.
1. Vložte obě sluchátka do nabíjecího boxu, odstraňte je ze seznamu spárova-

ných zařízení a vypněte bluetooth.
2. Vyjměte obě sluchátka z nabíjecího boxu.
3. Stiskněte pětkrát po sobě multifunkční tlačítko (2) současně na obou 

sluchátkách. Reset oznámí akustická výzva a sluchátka se vypnou. 
4. Vložte obě sluchátka zpět do nabíjecího boxu.
5. Po vyjmutí obou sluchátek z nabíjecího boxu se sama zapnou a spárují mezi 

sebou. Tím proces ukončen.

SPECIFIKACE
BT:     5.3
Frekvenční pásmo:   2,4GHz
Radiofrekvenční výkon:   ≤ 2,5mW
Profily BT:    HFP, A2DP, AVRCP
Podporované kodeky:   AAC, SBC



5

Stupeň krytí:    IPX4*
Dosah přenosu:   10m
Reproduktor:   10mm
Frekvence:    20Hz-20kHz
Citlivost:    118 ± 3dB 
Doba přehrávání na jedno nabití:  až 10 hodin
Celková doba přehrávání:   až 40 hodin
Kapacita baterie sluchátek:  50mAh
Kapacita baterie nabíjecího boxu:  400mAh
Hlasoví asistenti:   Siri a Google Assistant
Multipoint párování:   ANO

*Reklamace nebude uznána při poškození vodou.

OBSAH BALENÍ:
Sluchátka Niceboy HIVE Pins 3 ANC
Nabíjecí box
Náhradní nástavce do uší
USB-C kabel
Manuál

BEZPEČNOSTNÍ INFORMACE
Poslech hudby při nadměrné hlasitosti může poškodit váš sluch. Pro vlastní 
bezpečnost nepoužívejte funkci ANC při pohybu na místech s nutností zvýšené 
opatrnosti. Nevystavujte zařízení tekutinám a vlhkosti. Nevystavujte zařízení příliš 
vysokým/nízkým teplotám a nepokoušejte se jej rozebírat. Chraňte zařízení před 
ostrými předměty a pády z výšky. Baterie – v případě nesprávného zacházení 
(dlouhé nabíjení, zkrat, rozbití jiným předmětem atd.) může dojít ke vzniku 
požárů, přehřátí nebo vytečení baterie. Na baterii či akumulátor, které mohou 
být součástí produktu, se vztahuje doba životnosti v délce šesti měsíců, protože 
se jedná o spotřební materiál.

V případě rádiového zařízení, které záměrně vysílá rádiové vlny, jsou součástí 
návodu a bezpečnostních informací informace o všech kmitočtových pásmech, 
ve kterých rádiové zařízení pracuje, a maximálním radiofrekvenčním výkonu 



6

vysílaném v kmitočtovém pásmu, ve kterém je rádiové zařízení provozováno.

PROHLÁŠENÍ O SHODĚ
Společnost NICEBOY s.r.o. tímto prohlašuje, že typ rádiového zařízení NICEBOY 
HIVE PINS 3 ANC je v souladu se směrnicemi 2014/53/EU, 2014/30/EU, 2014/35/
EU a 2011/65/EU. Úplný obsah prohlášení EU o shodě je k dispozici na následu-
jících webových stránkách: 
https://niceboy.eu/cs/declaration/hive-pins-3-anc

INFORMACE PRO UŽIVATELE K LIKVIDACI ELEKTRICKÝCH A 
ELEKTRONICKÝCH ZAŘÍZENÍ (DOMÁCNOSTI)

Uvedený symbol na výrobku nebo v průvodní dokumentaci znamená, 
že použité elektrické nebo elektronické výrobky nesmí být likvidovány 
společně s komunálním odpadem. Za účelem správné likvidace výrobku 
jej odevzdejte na určených sběrných místech, kde budou přijata zdarma. 
Správnou likvidací tohoto produktu pomůžete zachovat cenné přírodní 

zdroje a napomáhá prevenci potenciálních negativních dopadů na životní 
prostředí a lidské zdraví, což by mohly být důsledky nesprávné likvidace odpadů. 
Další podrobnosti si vyžádejte od místního úřadu nebo nejbližšího sběrného 
místa. Při nesprávné likvidaci tohoto druhu odpadu mohou být v souladu s 
národními předpisy uděleny pokuty.

Informace pro uživatele k likvidaci elektrických a elektronických zařízení (firemní 
a podnikové použití)
Za účelem správné likvidace elektrických a elektronických zařízení pro firemní 
a podnikové použití se obraťte na výrobce nebo dovozce tohoto výrobku. Ten 
vám poskytne informace o způsobech likvidace výrobku a v závislosti na datu 
uvedení elektrozařízení na trh vám sdělí, kdo má povinnost financovat likvidaci 
tohoto elektrozařízení.Informace k likvidaci v ostatních zemích mimo Evropskou 
unii. Výše uvedený symbol je platný pouze v zemích Evropské unie. Pro správnou 
likvidaci elektrických a elektronických zařízení si vyžádejte podrobné informace u 
Vašich úřadů nebo prodejce zařízení.


